

平成29年度 活 動 予 算 書

[税込] (単位：円)

特定非営利活動法人いわて連携復興センター

自 平成29年 4月 1日 至 平成30年 3月31日

	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合計
【経常収益】			
【受取会費】			
正会員受取会費 (個人23名、団体2団体)	89,000		89,000
協力会員受取会費 (1名、1団体)	6,000		6,000
【受取助成金等】			
受取補助金	24,891,000		24,891,000
被災者支援コーディネート事業(復興庁)	(24,891,000)		
受取助成金	10,293,248		10,293,248
いわてNPO経営ゼミ事業((認特)日本NPOセンター)	(3,000,000)		
INDS岩泉((社福)中央共同募金会)	(303,248)		
しんきんの絆事業((認特)日本NPOセンター)	(2,990,000)		
(仮)日本NPOセンター事業((認特)日本NPOセンター)	(4,000,000)		
受取負担金	4,000,000		4,000,000
東京都芸術文化被災地支援事業((公財)東京都歴史文化財団)	(4,000,000)		
【事業収益】			
受託事業収益	13,076,000		13,076,000
被災者支援プログラム業務((認特)ジャパン・プラットフォーム)	(7,776,000)		
JCN委託事業(JCN)	(1,800,000)		
(仮)岩手県委託事業(岩手県)	(3,500,000)		
【その他収益】			
受取 利息	500		500
雑 収 益	300,000		300,000
経常収益 計	52,655,748	0	52,655,748
【経常費用】			
【事業費】			
(人件費)			
給料 手当(事業)	25,313,168		25,313,168
法定福利費(事業)	3,598,998		3,598,998
人件費計	28,912,166	0	28,912,166
(その他経費)			
業務委託費(事業)	3,700,000		3,700,000
諸 謝 金(事業)	216,000		216,000
印刷製本費(事業)	540,000		540,000
会 議 費(事業)	864,000		864,000
旅費交通費(事業)	9,180,000		9,180,000
通信運搬費(事業)	1,006,582		1,006,582
消耗品 費(事業)	162,000		162,000
修 繕 費(事業)	32,400		32,400
水道光熱費(事業)	167,400		167,400
地代 家賃(事業)	1,049,760		1,049,760
賃 借 料(事業)	345,600		345,600
諸 会 費(事業)	104,209		104,209
租税 公課(事業)	2,160		2,160
研 修 費(事業)	84,000		84,000
支払手数料(事業)	10,800		10,800
支払寄付金(事業)	5,000		5,000
広告宣伝費(事業)	93,474		93,474
新聞図書費(事業)	90,000		90,000
支払リース料(事業)	29,743		29,743
その他経費計	17,683,128	0	17,683,128
事業費 計	46,595,294	0	46,595,294
【管理費】			
(人件費)			
給料 手当	2,812,574		2,812,574
法定福利費	399,889		399,889

平成29年度 活 動 予 算 書

[税込] (単位：円)

特定非営利活動法人いわて連携復興センター

自 平成29年 4月 1日 至 平成30年 3月31日

福利厚生費	237,600		237,600
人件費計	3,450,063	0	3,450,063
(その他経費)			
諸謝金	24,000		24,000
会議費	96,000		96,000
旅費交通費	1,020,000		1,020,000
通信運搬費	111,842		111,842
消耗品費	18,000		18,000
水道光熱費	18,600		18,600
地代家賃	116,640		116,640
賃借料	38,400		38,400
広告宣伝費	10,386		10,386
諸会費	11,579		11,579
支払リース料	3,305		3,305
租税公課	600,240		600,240
支払手数料	1,200		1,200
支払利息	230,832		230,832
雑費	18,000		18,000
その他経費計	2,319,024	0	2,319,024
管理費計	5,769,087	0	5,769,087
経常費用計	52,364,381	0	52,364,381
当期経常増減額	291,367	0	291,367
【経常外収益】			
経常外収益計	0	0	0
【経常外費用】			
経常外費用計	0	0	0
税引前当期正味財産増減額	291,367	0	291,367
法人税、住民税及び事業税	100,000		100,000
経理区分振替額	0	0	0
当期正味財産増減額	191,367	0	191,367
前期繰越正味財産額			6,482,257
次期繰越正味財産額			6,673,624